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XXXII PUJADA EN COSTA BIGUES

I RIELLS-ST. FELIU DE CODINES
Copa Catalana de Muntanya de Motociclisme

Moto Club Manresa

Classificació final 

www.pde-racing.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

06/06/2010  /  Bigues i Riells El 06/06/2010 a 13:00  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom ClasseVehicle Mànega 3 Mànega 4 Diferència

1 29 PUIGRODON CREUS MARTI 3 Honda CRF 2:42.805 * 2:39.381

2 76 JAUME SUREDA FAUCHS 6 APRILIA TUONO 2:44.353 * 2:40.454 1.073

3 99 XAVIER TAPIES PUIG 3 Honda 2:47.761 * 2:41.416 2.035

4 34 PUERTAS CASANOVAS JOSEP 10 YAMAHA 2:46.997 * 2:43.264 3.883

5 2 HERNANDEZ GARDNER RAMON3 HONDA CRF 450 2:49.911 * 2:44.167 4.786

6 79 ANTONIO FONT CARNE 3 Husaberg 2:47.624 * 2:46.443 7.062

7 14 MARQUINA BERTRAN ALBERT 6 DUCATI 2:54.806 * 2:48.315 8.934

8 20 BUSQUETS ESTEBAN JOAN JOSEP 3 KTM 2:54.755 * 2:54.497 15.116

9 63 AURADELL GAMELL PERE 8 NORTON 3:00.174 * 2:58.692 19.311

10 92 JOSEP Mª PARDO GOMA 3 MOTO 2 600 * 2:58.853 19.472

11 54 BRUNET CABANES JOSEP 5 BMW 3:09.100 * 3:04.193 24.812

12 43 BLANCH CIO EDUARDO 3 YAMAHA 3:07.075 * 3:05.728 26.347

13 67 SANCHEZ CANO BLAS 7 MONTESA 3:07.138 * 3:06.292 26.911

14 39 FIGUERAS BAIX LLUIS 5 BMW 3:15.766 * 3:07.692 28.311

15 48 FERNANDEZ BEL JOAQUIM 7 BULTACO 3:19.756 * 3:14.771 35.390

16 32 BATLLE ROSARIO JOAQUIM 7 MONTESA 3:15.777 * 3:15.193 35.812

17 86 LLUIS MENGUAL DIGON 7 BULTACO 3:25.669 * 3:20.220 40.839

18 23 GOMEZ VALLECILLOS MANUEL7 MONTESA 250 3:34.956 * 3:29.485 50.104

19 35 JARA / VILLANUEVA MANUEL / JOSE J.11 HONDACBR 3:34.471 * 3:32.246 52.865

20 27 GONZALEZ / DEL VISO CANO EDUARDO / VANESSA11 YAMAHA 3:40.799 * 3:35.814 56.433

21 30 SALINAS LLONCH CARLES 8 BULTACO * 3:47.469 1:08.088

22 71 ANGEL Mª SALVAT ROFES 7 OSSA GP 4:01.900 * 4:01.394 1:22.013

Els Els Comissaris Esportius
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XXXII PUJADA EN COSTA BIGUES

I RIELLS-ST. FELIU DE CODINES
Copa Catalana de Muntanya de Motociclisme

Moto Club Manresa

Classificació final Classes

www.pde-racing.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

06/06/2010  /  Bigues i Riells El 06/06/2010 a 13:02  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom ClasseVehicle Mànega 3 Mànega 4 Diferència

  10  

1 34 PUERTAS CASANOVAS JOSEP 10 YAMAHA 2:46.997 * 2:43.264

  11  

1 35 JARA / VILLANUEVA MANUEL / JOSE J.11 HONDACBR 3:34.471 * 3:32.246

2 27 GONZALEZ / DEL VISO CANO EDUARDO / VANESSA11 YAMAHA 3:40.799 * 3:35.814 3.568

  3  

1 29 PUIGRODON CREUS MARTI 3 Honda CRF 2:42.805 * 2:39.381

2 99 XAVIER TAPIES PUIG 3 Honda 2:47.761 * 2:41.416 2.035

3 2 HERNANDEZ GARDNER RAMON3 HONDA CRF 450 2:49.911 * 2:44.167 4.786

4 79 ANTONIO FONT CARNE 3 Husaberg 2:47.624 * 2:46.443 7.062

5 20 BUSQUETS ESTEBAN JOAN JOSEP 3 KTM 2:54.755 * 2:54.497 15.116

6 92 JOSEP Mª PARDO GOMA 3 MOTO 2 600 * 2:58.853 19.472

7 43 BLANCH CIO EDUARDO 3 YAMAHA 3:07.075 * 3:05.728 26.347

  5  

1 54 BRUNET CABANES JOSEP 5 BMW 3:09.100 * 3:04.193

2 39 FIGUERAS BAIX LLUIS 5 BMW 3:15.766 * 3:07.692 3.499

  6  

1 76 JAUME SUREDA FAUCHS 6 APRILIA TUONO 2:44.353 * 2:40.454

2 14 MARQUINA BERTRAN ALBERT 6 DUCATI 2:54.806 * 2:48.315 7.861

  7  

1 67 SANCHEZ CANO BLAS 7 MONTESA 3:07.138 * 3:06.292

2 48 FERNANDEZ BEL JOAQUIM 7 BULTACO 3:19.756 * 3:14.771 8.479

3 32 BATLLE ROSARIO JOAQUIM 7 MONTESA 3:15.777 * 3:15.193 8.901

4 86 LLUIS MENGUAL DIGON 7 BULTACO 3:25.669 * 3:20.220 13.928

5 23 GOMEZ VALLECILLOS MANUEL7 MONTESA 250 3:34.956 * 3:29.485 23.193

6 71 ANGEL Mª SALVAT ROFES 7 OSSA GP 4:01.900 * 4:01.394 55.102

  8  

1 63 AURADELL GAMELL PERE 8 NORTON 3:00.174 * 2:58.692
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XXXII PUJADA EN COSTA BIGUES

I RIELLS-ST. FELIU DE CODINES

Copa Catalana de Muntanya de Motociclisme

Moto Club Manresa

Classificació final Classes

www.pde-racing.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

06/06/2010  /  Bigues i Riells El 06/06/2010 a 13:02  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i nom ClasseVehicle Mànega 3 Mànega 4 Diferència

2 30 SALINAS LLONCH CARLES 8 BULTACO * 3:47.469 48.777

Els Els Comissaris Esportius
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XXXII PUJADA EN COSTA BIGUES

I RIELLS-ST. FELIU DE CODINES
Copa Catalana de Muntanya de Motociclisme

Moto Club Manresa

Classificació de la carrera 1

www.pde-racing.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

06/06/2010  /  Bigues i Riells El 06/06/2010 a 12:34  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Classe Vehicle Temps Diferència Velocitat

1 29 PUIGRODON CREUS MARTI 3 Honda CRF 2:42.805 135,54

2 76 JAUME SUREDA FAUCHS 6 APRILIA TUONO 2:44.353 1.548 134,27

3 34 PUERTAS CASANOVAS JOSEP 10 YAMAHA 2:46.997 4.192 132,14

4 79 ANTONIO FONT CARNE 3 Husaberg 2:47.624 4.819 131,65

5 99 XAVIER TAPIES PUIG 3 Honda 2:47.761 4.956 131,54

6 2 HERNANDEZ GARDNER RAMON 3 HONDA CRF 450 2:49.911 7.106 129,87

7 20 BUSQUETS ESTEBAN JOAN JOSEP 3 Gas-Gas 2:54.755 11.950 126,27

8 14 MARQUINA BERTRAN ALBERT 6 DUCATI 2:54.806 12.001 126,24

9 63 AURADELL GAMELL PERE 8 NORTON 3:00.174 17.369 122,48

10 43 BLANCH CIO EDUARDO 3 YAMAHA 3:07.075 24.270 117,96

11 67 SANCHEZ CANO BLAS 7 MONTESA 3:07.138 24.333 117,92

12 54 BRUNET CABANES JOSEP 5 BMW 3:09.100 26.295 116,70

13 39 FIGUERAS BAIX LLUIS 5 Honda 3:15.766 32.961 112,72

14 32 BATLLE ROSARIO JOAQUIM 7 MONTESA 3:15.777 32.972 112,72

15 48 FERNANDEZ BEL JOAQUIM 7 BULTACO 3:19.756 36.951 110,47

16 86 LLUIS MENGUAL DIGON 7 BULTACO 3:25.669 42.864 107,29

17 35 JARA / VILLANUEVA MANUEL / JOSE J.11 HONDACBR 3:34.471 51.666 102,89

18 23 GOMEZ VALLECILLOS MANUEL 7 MONTESA 250 3:34.956 52.151 102,66

19 27 GONZALEZ / DEL VISO CANO EDUARDO / VANESSA11 YAMAHA 3:40.799 57.994 99,94

20 30 SALINAS LLONCH CARLES 8 BULTACO 3:47.469 1:04.664 97,01

21 71 ANGEL Mª SALVAT ROFES 7 OSSA GP 4:01.900 1:19.095 91,22

El cap de cronometratge



VolaSoftControlPdf

XXXII PUJADA EN COSTA BIGUES

I RIELLS-ST. FELIU DE CODINES
Copa Catalana de Muntanya de Motociclisme

Moto Club Manresa

Classificació de la carrera 2

www.pde-racing.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

06/06/2010  /  Bigues i Riells El 06/06/2010 a 12:57  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Classe Vehicle Temps Diferència Velocitat

1 29 PUIGRODON CREUS MARTI 3 Honda CRF 2:39.381 138,46

2 76 JAUME SUREDA FAUCHS 6 APRILIA TUONO 2:40.454 1.073 137,53

3 99 XAVIER TAPIES PUIG 3 Honda 2:41.416 2.035 136,71

4 34 PUERTAS CASANOVAS JOSEP 10 YAMAHA 2:43.264 3.883 135,16

5 2 HERNANDEZ GARDNER RAMON 3 HONDA CRF 450 2:44.167 4.786 134,42

6 79 ANTONIO FONT CARNE 3 Husaberg 2:46.443 7.062 132,58

7 14 MARQUINA BERTRAN ALBERT 6 DUCATI 2:48.315 8.934 131,11

8 20 BUSQUETS ESTEBAN JOAN JOSEP 3 Gas-Gas 2:54.497 15.116 126,46

9 63 AURADELL GAMELL PERE 8 NORTON 2:58.692 19.311 123,49

10 92 JOSEP Mª PARDO GOMA 3 MOTO 2 600 2:58.853 19.472 123,38

11 54 BRUNET CABANES JOSEP 5 BMW 3:04.193 24.812 119,80

12 43 BLANCH CIO EDUARDO 3 YAMAHA 3:05.728 26.347 118,81

13 67 SANCHEZ CANO BLAS 7 MONTESA 3:06.292 26.911 118,45

14 39 FIGUERAS BAIX LLUIS 5 Honda 3:07.692 28.311 117,57

15 48 FERNANDEZ BEL JOAQUIM 7 BULTACO 3:14.771 35.390 113,30

16 32 BATLLE ROSARIO JOAQUIM 7 MONTESA 3:15.193 35.812 113,05

17 86 LLUIS MENGUAL DIGON 7 BULTACO 3:20.220 40.839 110,21

18 23 GOMEZ VALLECILLOS MANUEL 7 MONTESA 250 3:29.485 50.104 105,34

19 35 JARA / VILLANUEVA MANUEL / JOSE J.11 HONDACBR 3:32.246 52.865 103,97

20 27 GONZALEZ / DEL VISO CANO EDUARDO / VANESSA11 YAMAHA 3:35.814 56.433 102,25

21 71 ANGEL Mª SALVAT ROFES 7 OSSA GP 4:01.394 1:22.013 91,41

El cap de cronometratge
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XXXII PUJADA EN COSTA BIGUES

I RIELLS-ST. FELIU DE CODINES
Copa Catalana de Muntanya de Motociclisme

Moto Club Manresa

Classificació de la mànega 1 d'entrenament

www.pde-racing.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

06/06/2010  /  Bigues i Riells El 06/06/2010 a 10:42  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Classe Vehicle Temps Diferència Velocitat

1 34 PUERTAS CASANOVAS JOSEP 10 YAMAHA 3:14.207 113,63

2 76 JAUME SUREDA FAUCHS 6 APRILIA TUONO 3:18.470 4.263 111,19

3 79 ANTONIO FONT CARNE 3 Husaberg 3:22.234 8.027 109,12

4 2 HERNANDEZ GARDNER RAMON 3 HONDA CRF 450 3:24.396 10.189 107,96

5 29 PUIGRODON CREUS MARTI 3 Honda CRF 3:26.107 11.900 107,07

6 20 BUSQUETS ESTEBAN JOAN JOSEP 3 Gas-Gas 3:30.484 16.277 104,84

7 99 XAVIER TAPIES PUIG 3 Honda 3:31.294 17.087 104,44

8 14 MARQUINA BERTRAN ALBERT 6 DUCATI 3:37.924 23.717 101,26

9 67 SANCHEZ CANO BLAS 7 MONTESA 3:38.023 23.816 101,21

10 92 JOSEP Mª PARDO GOMA 3 MOTO 2 600 3:40.178 25.971 100,22

11 63 AURADELL GAMELL PERE 8 NORTON 3:41.042 26.835 99,83

12 30 SALINAS LLONCH CARLES 8 BULTACO 3:42.540 28.333 99,16

13 54 BRUNET CABANES JOSEP 5 BMW 3:48.277 34.070 96,67

14 32 BATLLE ROSARIO JOAQUIM 7 MONTESA 3:50.062 35.855 95,92

15 86 LLUIS MENGUAL DIGON 7 BULTACO 3:50.773 36.566 95,62

16 43 BLANCH CIO EDUARDO 3 YAMAHA 3:51.465 37.258 95,34

17 48 FERNANDEZ BEL JOAQUIM 7 BULTACO 3:52.212 38.005 95,03

18 35 JARA / VILLANUEVA MANUEL / JOSE J. 11 HONDACBR 4:19.509 1:05.302 85,03

19 39 FIGUERAS BAIX LLUIS 5 Honda 4:22.281 1:08.074 84,13

20 28 GARRIDO / SANCHEZ JESUS / SANCHEZ 11 SANGLAS 4:27.050 1:12.843 82,63

21 27 GONZALEZ / DEL VISO CANO EDUARDO / VANESSA 11 YAMAHA 4:29.023 1:14.816 82,03

22 23 GOMEZ VALLECILLOS MANUEL 7 MONTESA 250 4:35.854 1:21.647 79,99

23 71 ANGEL Mª SALVAT ROFES 7 OSSA GP 5:37.686 2:23.479 65,35

Absents

5 GUTIERREZ GONZALEZ JOAN 10 YAMAHA YFZ

58 GOLANO BAIX CARLES 3 KTM

El cap de cronometratge
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XXXII PUJADA EN COSTA BIGUES

I RIELLS-ST. FELIU DE CODINES
Copa Catalana de Muntanya de Motociclisme

Moto Club Manresa

Classificació de la mànega 2 d'entrenament

www.pde-racing.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

06/06/2010  /  Bigues i Riells El 06/06/2010 a 11:28  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Classe Vehicle Temps Diferència Velocitat

1 34 PUERTAS CASANOVAS JOSEP 10 YAMAHA 2:55.729 125,57

2 29 PUIGRODON CREUS MARTI 3 Honda CRF 3:02.661 6.932 120,81

3 99 XAVIER TAPIES PUIG 3 Honda 3:05.728 9.999 118,81

4 2 HERNANDEZ GARDNER RAMON 3 HONDA CRF 450 3:10.856 15.127 115,62

5 79 ANTONIO FONT CARNE 3 Husaberg 3:14.876 19.147 113,24

6 14 MARQUINA BERTRAN ALBERT 6 DUCATI 3:17.080 21.351 111,97

7 20 BUSQUETS ESTEBAN JOAN JOSEP 3 Gas-Gas 3:21.740 26.011 109,38

8 92 JOSEP Mª PARDO GOMA 3 MOTO 2 600 3:24.667 28.938 107,82

9 63 AURADELL GAMELL PERE 8 NORTON 3:25.474 29.745 107,40

10 67 SANCHEZ CANO BLAS 7 MONTESA 3:28.066 32.337 106,06

11 43 BLANCH CIO EDUARDO 3 YAMAHA 3:34.272 38.543 102,99

12 32 BATLLE ROSARIO JOAQUIM 7 MONTESA 3:38.943 43.214 100,79

13 54 BRUNET CABANES JOSEP 5 BMW 3:42.587 46.858 99,14

14 30 SALINAS LLONCH CARLES 8 BULTACO 3:43.961 48.232 98,53

15 86 LLUIS MENGUAL DIGON 7 BULTACO 3:45.766 50.037 97,74

16 35 JARA / VILLANUEVA MANUEL / JOSE J.11 HONDACBR 3:47.040 51.311 97,19

17 48 FERNANDEZ BEL JOAQUIM 7 BULTACO 3:48.515 52.786 96,57

18 39 FIGUERAS BAIX LLUIS 5 Honda 3:51.381 55.652 95,37

19 76 JAUME SUREDA FAUCHS 6 APRILIA TUONO 3:53.020 57.291 94,70

20 27 GONZALEZ / DEL VISO CANO EDUARDO / VANESSA11 YAMAHA 3:57.163 1:01.434 93,04

21 23 GOMEZ VALLECILLOS MANUEL 7 MONTESA 250 4:04.992 1:09.263 90,07

22 71 ANGEL Mª SALVAT ROFES 7 OSSA GP 4:23.230 1:27.501 83,83

Abandons

28 GARRIDO / SANCHEZ JESUS / SANCHEZ11 SANGLAS

El cap de cronometratge
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